ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
Về việc cung cấp danh sách

đối tượng tham dự hoạt động

truyền thông về Trợ giúp pháp lý

trên địa bàn xã Đăk Pék.

         Đăk Pék, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh số 2

     Thực hiện Công văn số 17/TGPL ngày 24/9/2025 của Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước tỉnh số 2 về việc phối hợp tổ chức hoạt động truyền thông về

Trợ giúp pháp lý tại cơ sở;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék cung cấp danh sách đối tượng tham dự hoạt

động truyền thông về Trợ giúp pháp lý trên địa bàn và thông tin cán bộ phối hợp

với Đoàn công tác trong thời gian tổ chức, cụ thể như sau: Chi tiết có danh sách

kèm theo.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo để Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh

số 2 biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Thôn trưởng thôn Pêng Sal Pêng (t/d);

- Thôn trưởng thôn Chung Năng (t/d);

- Lưu: VT, VP..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đăng Dự

		2025-10-01T06:03:20+0700

		2025-10-01T08:16:08+0700

		2025-10-01T08:26:52+0700

		2025-10-01T08:26:52+0700

		2025-10-01T08:26:52+0700

		2025-10-01T08:26:52+0700